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VBET Ліга
2022/23 8-й тур, Матч №58

Середа, 30.11.2022, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -2°C.

«Динамо» Київ

3 : 0

«Металіст» Харків

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
11 Ванат Владислав
15 Циганков Віктор
22 Лонвейк Джастін Антоніус
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
35 Нещерет Руслан
6 Бурда Микита
7 Кабаєв Владислав
9 Парріс Кахім Ентоні
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
21 Кравченко Микита
24 Тимчик Олександр
28 Кулач Владислав
34 Сирота Олександр
41 Бєсєдін Артем
44 Дубінчак Владислав

Тренер
Луческу Мірча

99 Костик Орест
22 Клименчук Єгор
2 Мизюк Олександр
31 Порох Богдан
14 Книш Данило
26 Каплієнко Олександр
21 Багачанський Максим
29 Танковський Вячеслав (К)
88 Рязанцев Євгеній
11 Картушов Єгор
9 Прядун Максим

Запасні
23 Рибка Олександр
27 Шопін Володимир
6 Ралюченко Андрій
70 Чідомере Алекс
17 Демченко Єгор
8 Панасенко Сергій
53 Синчук Геннадій
12 Підлепенець Євген
47 Романюк Юрій
7 Коркішко Дмитро
1 Зновенко Мирослав

Тренер
Ратій Олег

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 8-й тур, Матч №58
Середа, 30.11.2022, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -2°C.

«Динамо» Київ 3 : 0 «Металіст» Харків
19' 29 Танковський Вячеслав

29 Буяльський Віталій 20'

11 Ванат Владислав 29'

5 Сидорчук Сергій 42'

4 Попов Денис
34 Сирота Олександр 46'

46' 31 Порох Богдан
6 Ралюченко Андрій

46' 14 Книш Данило
47 Романюк Юрій

62' 88 Рязанцев Євгеній
17 Демченко Єгор

11 Ванат Владислав
28 Кулач Владислав 66'

22 Лонвейк Джастін Антоніус
18 Андрієвський Олександр 72'

15 Циганков Віктор 77'

8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні 78'

94 Кедзьора Томаш Кароль
21 Кравченко Микита 78'

80' 11 Картушов Єгор
70 Чідомере Алекс

80' 9 Прядун Максим
7 Коркішко Дмитро

80' 17 Демченко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


